[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  муниципального образования «Яганское»

от «23» марта 2020 г.

                                  № 18
с. Яган

	О внесении изменений в бюджет муниципального образования «Яганское» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

В целях своевременного финансирования расходов из бюджета муниципального образования «Яганское», руководствуясь Уставом муниципального образования «Яганское», Администрация муниципального образования «Яганское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить расходы бюджета муниципального образования «Яганское» на сумму 80 000,0  рублей за счет остатка средств на расчетном счете поселения на 01.01.2020 года.

2. Внести на рассмотрение Совета депутатов муниципального образования «Яганское» следующий проект решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Яганское» от 17 декабря 2019 года № 22-4-143  «О бюджете муниципального образования «Яганское» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»:

	Код бюджетной

классификации
	Наименование
	Сумма, руб.

	0100
	Общегосударственные вопросы
	13 886,09

	576 0104 9900060100 831
	Уплата иных платежей (по решению судов)
	13 886,09

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	66 113,91

	576 0503 9900062330 244
	Прочее благоустройство
	66 113,91

	Итого

	80 000,00

Глава муниципального образования «Яганское»
                            Р.Р. Ахунов